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جامعه اقتصادفرهنگ و هنر فرهنگ و هنر
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فرهنگ و هنر

مستانه مهاجر، داور جشنواره 
«اوران» الجزایر شد

سیاست

دولت فعلا نمى تواند
کارى کند

2

سیاست

پشت پرده  یک شایعه

در هفته هاى اخیر برخى از سایت هاى 
خبرى ادعا کرده اند که اسحاق 
جهانگیرى در اعتراض به احتمال 
جایگزینى محمد نهاوندیان به جاى 
ولى االله سیف براى ریاست بانک 
مرکزى تهدید به استعفا کرده است.  
برخى این اتفاق را واقعى مى  دانند 
و معتقدند درون دولت دودستگى 
ایجادشده؛  اما برخى نیز طرح چنین 
موضوعاتى را  از ناحیه مخالفان 
دولت مى بینند و مى گویند آنها با 
حاشیه سازى مى خواهند توان دولت 
را کاهش دهند .  این خبر نه تنها از 
سوى دفتر رئیس جمهور و سخنگوى 
دولت تکذیب شد، بلکه نزدیکان 
معاون اول رئیس جمهورى آنچه 
سایت هاى خبرى منتشر کرده اند، 
تکذیب کرده و آن را فرافکنى جدید 
علیه دولت خوانده اند که با هدف ضربه 
زدن مستقیم به اسحاق جهانگیرى 
تفسیر مى شود. البته برخى اخبار 
دریافتى حکایت از آن دارد که اسحاق 
جهانگیرى مدت هاست از عملکرد 
تیم اقتصادى دولت که عمدتا تحت 
سیطره حزب  اعتدال و توسعه است، 
رضایتى ندارد و خواستار تغییراتى 
در این تیم شده است. مخالفت حسن 
روحانى با این درخواست باعث شده 
حتى جهانگیرى چند بارى دست 
به قلم ببرد و  استعفاى خود را نیز 
تقدیم رئیس جمهور کند؛ موضوعى 
که رسانه اى نشده و کسى هم درباره 
آن سخنى نگفته است.  در تحلیل 
نقش آقاى جهانگیرى در دولت دکتر 
روحانى باید گفت از زمانى که وى  در 
جریان مناظرات انتخاباتى، از موضعى 
اصلاح طلبانه، تمام قد از دولت یازدهم 
و شخص آقاى روحانى دفاع و حمایت 
کرد، توانایى هاى وى به عنوان نماینده 
اصلاح طلبان در مناظرات براى این 
جریان بیش از پیش نمایان شد و 
حتى این بحث مطرح شد که روحانى 
استعفا دهد و جهانگیرى به عنوان 
نماینده اصلاح طلبان و دولت با رقباى 
اصولگراى خود به رقابت بپردازد. 
اما به هر حال، قرعه کار به نام آقاى 
جهانگیرى زده شد و وى در نهایت 
به نفع آقاى روحانى از گردونه رقابت 
خارج شد؛ باتوجه به نقش مهمى که 
وى در پیروزى آقاى روحانى داشت و 
به نوعى مى توان گفت که اگر مواضع 
اصلاح طلبانه وى در دفاع از آقاى 
روحانى نبود، شاید پیروزى روحانى با 
این میزان آرا دشوار و حتى غیرممکن 
بود. اصلاح طلبان انتظار داشتند تا با 
روى کارآمدن دولت دوازدهم، قدرت 
تعیین کنندگى اسحاق جهانگیرى 
در رتق و فتق امور دولت، به ویژه در 
انتخاب اعضاى کابینه و مسئولان 
مختلف دولتى، بیشتر شود. با این 
وجود، ترکیب کابینه دوازدهم نشان 
داد که وزن اصلاح طلبى این کابینه 
نسبت به دور قبل نه تنها بیشتر نشده، 
بلکه کمتر هم شده است.  هم زمان با 
این اتفاق، برخى رسانه ها از کاهش 
قدرت جهانگیرى و عدم مشورت با وى 
در چیدمان کابینه گمانه هایى مطرح 
کردند. رأى آورى کابینه در مجلس 
و روند اتفاقات بعدى که حکایت از 
نزدیکى بیشتر دولت به آقاى على 
لاریجانى بود، دلخورى و اعتراض 
بیشتر اصلاح طلبان از دولت را در پى 
داشت تا اینکه در روز هاى اخیر، برخى  
از احتمال استعفاى جهانگیرى سخن 
به میان آوردند و حتى برخى از آن ها 
از وى خواسته بودند که استعفا دهد. 
در این زمینه، محمدعلى ابطحى، 
رئیس دفتر رئیس جمهور در دولت 
اصلاحات، در گفت وگویى گفته بود 
که اگر کاندیداتورى آقاى جهانگیرى 
قطعى است، باید از دولت جدا شود 
و فاصله بگیرد؛ دراین صورت شرایط 
بهترى براى رأى آوردن خواهد 

داشت... 

سرمقاله

مریم عمادى|کارشناس ارشد
 علوم سیاسى و روابط بین الملل
maryam.emadi@gmail.com
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یادداشت  روز

دولت، عزم جدى براى رفع 
مشکلات معیشتى ندارد

 ارزش پول ملى؛ درسى که 
آموخته نشد

انتشار لیست عریض و طویل 
مؤسسه اعتبارى ثامن الحجج ادامه دار شد؛ 

فهرست دردسرساز

اگرچه اخبار ضد و نقیضى در رابطه با 
توقف و ارائه ارز مسافرتى از اول مردادماه 
منتشرشده، اما هنوز بانک مرکزى واکنشى 
به این موضوع نداشته است. این در 
حالى است که بر اساس نامه نگارى 
برخى بانک ها با شعب خود، اختصاص 
ارز مسافرتى از 30تیرماه متوقف خواهد شد. 
بعد از یکسان سازى نرخ ارز، دولت اعلام کرد که به 
هر متقاضى سفر به کشورهاى دور از جمله اروپا، یک بار در 
سال 1000 یورو و به کشورهاى نزدیک 500 یورو در سال 

اختصاص مى دهد.
بر اساس این گزارش در حدود سه ماه گذشته که سیاست 
جدید ارزى دولت براى ساماندهى بازار ارز اجرایى شده 
مسافران نیز براى دریافت ارز شامل شرایط جدیدى شدند. 
به طورى که براى مسافران حداکثر مبلغ 1000 دلار در نظر 
گرفته شد که براى کشورهاى هم مرز و مشترك المنافع به 
500 دلار مى رسد.اما با توجه به اینکه دلار اختصاص یافته به 
مسافران حدود 4300 تومان بوده و با قیمت بازار آزاد که تا 
بیش از 8000 تومان معامله مى شود اختلاف قابل توجه اى 
وجود دارد، همین امر موجب ایجاد فعالیت هاى دلالى و 
فروش ارز دریافتى بابت سفر در بازار شده است.در مدت اخیر 
بحث هاى زیادى در رابطه با حذف ارز مسافرتى به متقاضیان 
مطرح شد و با اینکه بارها شایعات زیادى در رابطه با احتمال 
حذف آن وجود داشت، اما درنهایت مورد تایید قرار نگرفت. 
این در حالى است که به تازگى حتى بخشنامه صادره یکى از 
بانک ها به شعب رسانه اى شد که در آن عنوان شده بود باید از 
روز شنبه همزمان با 30 تیرماه پرداخت ارز مسافرتى متوقف 
شود، اما در نهایت این موضوع ظاهرا لغو شده و روال همچنان 
ادامه خواهد داشت.با این حال برخى خبرها از این حکایت 
دارد که ممکن است به زودى این اتفاق افتاده و پرداخت ارز 
4200 تومانى به مسافران متوقف شود؛ اما در این حالت اینکه 
باید مسافر ارز مورد نیاز خود را از چه محلى تامین کند جاى 

سوال خواهد بود. از سویى این موضوع وجود دارد که بازار آزاد 
ارز را دولت و بانک مرکزى به رسمیت نمى شناسد و هرگونه 
معامله اى در آن قاچاق محسوب مى شود؛ چرا که صرافى ها 
حق خرید و فروش اسکناس ارز را ندارند. در این حالت ورود 
مسافر به بازار وقتى که بانک مرکزى تامین کننده ارز آن 
نخواهد بود، به نوعى انجام کارى قاچاق از سوى او محسوب 
شده و البته اگر راهکارى براى مسافر تعیین نشود این اقدام 
بانک مرکزى به معنى تشویق مسافر به انجام امرى قاچاق و 
ممنوعه خواهد بود.اما به طور حتم حذف ارز مسافرتى بدون 
در نظر گرفتن محلى براى تامین آن انجام نخواهد شد؛ این در 
شرایطى است که در مدت اخیر رایزنى و مذاکرات زیادى ظاهرا 
بین بانک مرکزى و سازمان گردشگرى براى ایجاد راهکارى 
انجام شده، اما هنوز موضوعى مشخص و نهایى نشده و برخى 
خبرها از این حکایت دارد که تامین ارز مسافران نیز در بازار 
ثانویه ارزى احتمالا انجام خواهد شد.بازار ثانویه ارزى، محلى 
براى تامین ارز وارد کنندگان است که از محل 20 درصد ارز 
ناشى از صادرات غیرنفتى براى کالاهاى گروه سوم که از 
ضرورت کمترى واردات آنها برخوردار است انجام مى شود.

این تامین ارز در سامانه نظام یکپارچه ارزى (نیما) قرار داشته 
و معاملات در آن انجام مى شود؛ اما برخلاف گروه اول و دوم 
کالایى که ارز آنها با نرخ رسمى بانک مرکزى که اکنون حدود 
4300 تومان براى دلار است انجام مى شود، براى گروه سوم با 
نرخ توافقى و رقابتى است؛ به طورى که تاکنون قیمت 7500 
تومان هم براى دلار تعیین و معامله شده است.از این رو اگر 
قرار باشد تامین ارز مسافران در بازار ثانویه انجام شود هزینه 
آنها در مقایسه با ارز ارزان ترى که این روزها دریافت مى کند، 
بالا خواهد رفت. آخرین آمار از این حکایت دارد که بانک 
مرکزى طى حدود سه ماه گذشته بیش از 300 میلیون دلار 
از بابت سفرهاى خارجى پرداخت کرده که این، مورد انتقاد 
کارشناسان قرار دارد. آنها تاکید دارند نباید در شرایطى که 
تامین ارز واردات با مشکل مواجه خواهد شد تا این اندازه ارز با 

نرخ پایین در اختیار مسافر قرار گیرد.

تلاش آمریکا براى جلب همکارى ترکیه 
براى تحریم ایران

یک هیئت آمریکایى روزجمعه (دیروز) به منظورجلب 
همکارى دولت ترکیه براى اعمال تحریم هاى یک جانبه 

آمریکا علیه ایران، وارد آنکارا مى شود.
این هیئت که از هندوستان عازم ترکیه است، در نظر دارد 
در دیدار با مقامات آنکارا آنها را به همکارى براى اعمال 

تحریم هاى آمریکا علیه ایران، فرا بخواند.
دولت ترکیه پیش تر بارها اعلام کرده در تحریم هاى یک جانبه 
آمریکا علیه ایران مشارکت نکرده و به تجارت خود با ایران 
ادامه خواهد داد. رهبرى هیئت آمریکایى را «مارشال 
بیلینگسى» معاون وزیر خزانه دارى در امور تامین مالى 
تروریسم، بر عهده دارد. این هیئت در چند روز گذشته در 
هندوستان با مقامات دهلى نو بر سر تحریم هاى نفتى و بانکى 
ایران چانه زنى کرده و هم اینک این تلاش ها را به پایتخت 

سیاسى ترکیه منتقل خواهد کرد.
آمریکا هشدار داده وارد کنندگان نفت ایران باید از 4 نوامبر 
(13 آبان) واردات نفت خود از ایران را به صفر برسانند. با این 
حال مقامات آمریکا گفته اند درخواست معافیت کشورها و  

شرکت ها از مجازات آمریکا را در صورت کاهش محسوس 
واردات نفت آنها از ایران تا 4 نوامبر، بررسى مى کند.

هنوز با وجودى که بر اساس برخى گزارش ها سفارش خرید 
نفت برخى کشورها و شرکت ها براى هفته ها و ماه هاى آینده 
کاهش یافته یا لغو شده، اما مشخص نیست مقامات آمریکا 

تا چه میزان موفق به اعمال تحریم کامل نفتى ایران باشند.
مقامات دولت ترکیه پیش تر بارها ضمن انتقاد از رویکرد 
دولت ترامپ در قبال ایران و خروج یک جانبه آمریکا از این 
توافق بین المللى، ایران را کشور دوست و همسایه توصیف 
کرده و به ادامه همکارى ها و تجارت دوجانبه با ایران تاکید 
کرده اند. دولت آنکارا گفته که فقط خود را موظف به اجراى 

تحریم هاى سازمان ملل متحد علیه کشورها مى داند.
با این حال به گمان برخى ناظران آینده همکارى آنکارا در 
تحریم هاى یک جانبه آمریکا علیه ایران به میزان جدیت 
واشنگتن در اعمال مجازات شرکت ها و بانک هاى ترکیه 
و نیز پیچیدگى روابط دوجانبه آنکارا – واشنگتن بستگى 
خواهد داشت. آمریکا و ترکیه اختلافاتى جدى در مورد برخى 
پرونده ها در روابط دوجانبه دارند که ممکن است پرونده 
تحریم هاى یک جانبه علیه ایران یکى از ابزارهاى سازش یا 

حتى چالش بیشتر بین دو کشور باشد.
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آیا عرضه ارزمسافرتى از امروز متوقف مى شود؟

اما  و  اگرهاى
 ارز مسافرتى!

پیکر پاك و مطهر 75 شهید تازه تفحص شده دوران هشت سال دفاع مقدس از مرز شلمچه به خاك وطن بازگشت. 
خبرگزارى مهر 

لامپ هایى که تا صبح روشن مى مانند . 
مهر 

کى روش براى  اجراى برنامه 
آماده سازى تا جام ملت ها 5 میلیون 

دلار خواست؛

واکنش ایران به ادعاى اسرائیل درباره 
برنامه مخفى هسته اى کشورمان

 به دنبال دستگیرى متجاوزى در 
پایتخت فاش شد:

تضمینى براى 
ماندن کى روش

به طور خنده دارى 
بى معنى است!

فریب زنان توسط 
خواننده قلابى

نسل فردا :کارلوس کى روش براى 
آماده سازى تیم ملى تا جام ملت هاى آسیا 
خواستار بودجه اى در حدود 5 میلیون دلار 

شده است...

نسل فردا: از طریق فضاى مجازى تلگرام با 
سعید آشنا شدم؛ ایشان به من وعده ازدواج 
داد و در ادامه، به بهانه تهیه  هزینه مالى آلبوم 

هنرى (موسیقى) از من ...

پیش بینى نسل فردا از وضعیت 
بورس در روزهاى آتى 

قبرستان هاى زابل، سکونتگاه 
معتادان مهاجر؛

چرا هیچ کس مسئول پخش 
اعترافات مائده هژبرى نیست؟
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سود  سپرده ها   
سر بالا مى رود 

حال معیشت سیستان 
خوب نیست

مستند بیراهه، بیراهه  
جدید یک رسانه

نسل فردا : در روز چهارشنبه هفته 
گذشته شاخص بورس و بازار سرمایه 
در حالى با حدود 4 واحد کاهش به 
عدد 107776 واحد رسید که فشار 

فروش و ...

نسل فردا: هرم تابستان گرم در هر 
جایى از کشور پهناور ایران که باشى 
سخت و طاقت فرساست؛ چه برسد 
در استانى باشى که خود جزو گرم ترین 

نقاط کشور در این فصل...

نسل فردا :موج اعتراض ها به پخش 
مستند «بیراهه» که به پخش اعترافات 
مائده هژبرى و چند کاربر دیگر 
اینستاگرام اختصاص داشت، همچنان 

ادامه دارد و قرار است ...
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اگرچه اخبار ضد و نقیضى در رابطه با 
توقف و ارائه ارز مسافرتى از اول مردادماه 
منتشرشده، اما هنوز بانک مرکزى واکنشى 
به این موضوع نداشته است. این در 
حالى است که بر اساس نامه نگارى 
برخى بانک ها با شعب خود، اختصاص 

30
بعد از یکسان سازى نرخ ارز، دولت اعلام کرد که به 
هر متقاضى سفر به کشورهاى دور از جمله اروپا، یک بار در 

 یورو و به کشورهاى نزدیک 

بر اساس این گزارش در حدود سه ماه گذشته که سیاست 

دسرسازردسرسازردسرساز فهرست د

جدید ارزى دولت براى ساماندهى بازار ارز اجرایى شده 
مسافران نیز براى دریافت ارز شامل شرایط جدیدى شدند. 

به طورى که براى مسافران حداکثر مبلغ 
گرفته شد که براى کشورهاى هم مرز و مشترك المنافع به 
 دلار مى رسد.اما با توجه به اینکه دلار اختصاص یافته به 
 تومان بوده و با قیمت بازار آزاد که تا 
 تومان معامله مى شود اختلاف قابل توجه اى 
وجود دارد، همین امر موجب ایجاد فعالیت هاى دلالى و 
فروش ارز دریافتى بابت سفر در بازار شده است.در مدت اخیر 
بحث هاى زیادى در رابطه با حذف ارز مسافرتى به متقاضیان 
مطرح شد و با اینکه بارها شایعات زیادى در رابطه با احتمال 
حذف آن وجود داشت، اما درنهایت مورد تایید قرار نگرفت. 
این در حالى است که به تازگى حتى بخشنامه صادره یکى از 
بانک ها به شعب رسانه اى شد که در آن عنوان شده بود باید از 
30روز شنبه همزمان با 30روز شنبه همزمان با 30 تیرماه پرداخت ارز مسافرتى متوقف 

اما  و  اگرهاى
 ارز مسافرتى!

در هفته هاى اخیر برخى از سایت هاى 
خبرى ادعا کرده اند که اسحاق 
جهانگیرى در اعتراض به احتمال 
جایگزینى محمد نهاوندیان به جاى 
ولى االله سیف براى ریاست بانک 
مرکزى تهدید به استعفا کرده است.  
برخى این اتفاق را واقعى مى  دانند 
و معتقدند درون دولت دودستگى 
ایجادشده؛  اما برخى نیز طرح چنین 
موضوعاتى را  از ناحیه مخالفان 
دولت مى بینند و مى گویند آنها با 
حاشیه سازى مى خواهند توان دولت 
را کاهش دهند .  این خبر نه تنها از 
سوى دفتر رئیس جمهور و سخنگوى 
دولت تکذیب شد، بلکه نزدیکان 
معاون اول رئیس جمهورى آنچه 
سایت هاى خبرى منتشر کرده اند، 
تکذیب کرده و آن را فرافکنى جدید 
علیه دولت خوانده اند که با هدف ضربه 
زدن مستقیم به اسحاق جهانگیرى 
تفسیر مى شود. البته برخى اخبار 
دریافتى حکایت از آن دارد که اسحاق 
جهانگیرى مدت هاست از عملکرد 
تیم اقتصادى دولت که عمدتا تحت 
سیطره حزب  اعتدال و توسعه است، 
رضایتى ندارد و خواستار تغییراتى 
در این تیم شده است. مخالفت حسن 
روحانى با این درخواست باعث شده 
حتى جهانگیرى چند بارى دست 
به قلم ببرد و  استعفاى خود را نیز 
تقدیم رئیس جمهور کند؛ موضوعى 
که رسانه اى نشده و کسى هم درباره 
آن سخنى نگفته است.  در تحلیل 
نقش آقاى جهانگیرى در دولت دکتر 

دسرسازردسرسازردسرسازفهرست د فهرست د

اگرچه اخبار ضد و نقیضى در رابطه با 
توقف و ارائه ارز مسافرتى از اول مردادماه 
منتشرشده، اما هنوز بانک مرکزى واکنشى 
به این موضوع نداشته است. این در 
حالى است که بر اساس نامه نگارى 
برخى بانک ها با شعب خود، اختصاص 

30ارز مسافرتى از 30ارز مسافرتى از 30
بعد از یکسان سازى نرخ ارز، دولت اعلام کرد که به 
هر متقاضى سفر به کشورهاى دور از جمله اروپا، یک بار در 

سال 1000 یورو و به کشورهاى نزدیک 
اختصاص مى دهد.

بر اساس این گزارش در حدود سه ماه گذشته که سیاست 
جدید ارزى دولت براى ساماندهى بازار ارز اجرایى شده 
مسافران نیز براى دریافت ارز شامل شرایط جدیدى شدند. 

به طورى که براى مسافران حداکثر مبلغ 
گرفته شد که براى کشورهاى هم مرز و مشترك المنافع به 
500 دلار مى رسد.اما با توجه به اینکه دلار اختصاص یافته به 
مسافران حدود 4300 تومان بوده و با قیمت بازار آزاد که تا 
بیش از 8000 تومان معامله مى شود اختلاف قابل توجه اى 
وجود دارد، همین امر موجب ایجاد فعالیت هاى دلالى و 
فروش ارز دریافتى بابت سفر در بازار شده است.در مدت اخیر 
بحث هاى زیادى در رابطه با حذف ارز مسافرتى به متقاضیان 
مطرح شد و با اینکه بارها شایعات زیادى در رابطه با احتمال 
حذف آن وجود داشت، اما درنهایت مورد تایید قرار نگرفت. 
این در حالى است که به تازگى حتى بخشنامه صادره یکى از 
بانک ها به شعب رسانه اى شد که در آن عنوان شده بود باید از 
30روز شنبه همزمان با 30روز شنبه همزمان با 30 تیرماه پرداخت ارز مسافرتى متوقف 

اما  و  اگرهاى
 ارز مسافرتى!

اصلا انگار شفافیت به ما نیامده. این بار هم که قرار 
شد گوشه ایى از فهرست هاى مگوى اقتصادى 
مملکتمان منتشر شود، با وجود ادعاى برخى 
درخصوص فرمول نه چندان قدیمى و البته پرکاربرد 
«مدارکش هم موجوده»  گویا تیترشفافیت به 
سنگ خورده یا اعلام برخى نام ها «آدرس غلط » 
بوده است. با وجود اینکه طى این دو روزه فضاى 
لایتناهى مجازى براى برخى سلبریتى ها و برخى 
سیاسیون خیلى تنگ آمده و با باران ناسزا همراه 
بوده است؛ اما آنها هم در پى پاسخگویى و جواب 
دادن برآمده اند و وکیل گرفتند و بیانیه دادند. ماجرا 
از این قرار بود که روزنامه شرق مورخ 97/4/27 
درمطلبى مدعى شده بود، مهران مدیرى علاوه بر 
دریافت مبلغى به عنوان هدیه از موسسه اعتبارى 
ثامن الحجج ، مبلغى را هم به عنوان وام دریافت 
کرده که تا به امروز ، بخشى از اقساط آن را پس داده 
است. فیلم آنلاین نیز بلافاصله این مطلب را در 

فضاى مجازى منتشر کرد.
وکیل مهران مدیرى در پى انتشار این خبراعلام کرد 
که موکلش به دلیل نشر اکاذیب در خصوص دریافت 
هدیه میلیاردى از روزنامه شرق و فیلم آنلاین 
شکایت کرده است.مجرى برنامه «ماه عسل» هم 
در پاسخ به مطالب منتشر شده در فضاى مجازى 
در این خصوص که او به صورت میلیاردى از موسسه 
اعتبارى ثامن الحجج پول گرفته است واکنش نشان 

داد و آن را تکذیب کرد.

من احسان علیخانى مجرى و تهیه کننده تلویزیون 
و سینما هستم. اگر منظور رسانه هاى مجازى و 
غیرمجازى از (ا-ع) همان احسان علیخانى است که 
باید بگویم اشتباه گرفتید. آن دزد اموال بیت المال و 

مردم، من نیستم.
کار من رسانه است. در رسانه بزرگ شدم، در رسانه 
بالیدم و در رسانه زندگى مى کنم. بسیارى از کسانى 
که طى این دو روز من را شماتت کردند را درك 
مى کنم، مى دانم و تجربه کرده ام که معمولا «آدم ها 

در فضاى مجازى عجیب و بدجنس مى شوند.»
جملات زهرآگین است که از دیروز به سمتم سرازیر 
مى شود. یک راه حل ساده این بود: «سکوت کنم.»

خبر دریافت سه میلیاردى (ا-ع) که از خبر مرگ 
احسان علیخانى بزرگ تر نیست و فراموش مى شود. 
اما با خودم گفتم چرا باید من را با (ا-ع) اشتباه 
بگیرند؟ موج بعدى افشاگرى که آمد، آیا من را کنار 
چند نام اختصارى دیگر مى گذارند؟ این ها توضیح 
من است براى کسانى که احسان علیخانى را با (ا-ع) 
اشتباه گرفتند و براى آن ها که سعى کردند احسان 
علیخانى یا همان (ا-ع) را وسط بیندازند تا خودشان 
دیده نشوند: (ا-ع) چهره مرموزى است تا آرنج 
دستش به خیانت در بیت المال آلوده است. مثل 
خیلى هاى دیگر که دستشان در جیب مردم رفت و 
بعد ها نه از زندان که سر از جا هاى دیگر درآوردند؛ 
جایى شبیه کانادا. اما من احسان علیخانى هستم 
؛تهیه کننده و مجرى تلویزیون، تاکید مى کنم تهیه 
کننده! در تهران زندگى مى کنم و خانه و دفترم هم 

مشخص و عیان است. 
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